

Таблица поправок по предложениям правового управления Администрации города к проекту решения «О внесении изменений в решение Думы города от 16.10.2006 № 100-IV ДГ «О Положении о помощниках депутата Думы города»

№ п/п	Редакция проекта решения	Замечания	Согласованная редакция
1.	1) в преамбуле решения слова «статьёй 18.1 Регламента Думы города Сургута» заменить словами «статьёй 18 Регламента Думы города Сургута»	<p>В целях приведения наименования муниципального образования в соответствие с действующим Уставом предлагаем дополнить проект решения положениями о внесении изменений:</p> <p>1) в констатирующую часть проекта решения;</p>	<p>Принимается. Изложить пункт 1 проекта решения в следующей редакции:</p> <p>«2) в констатирующей части решения слова «в соответствии со статьёй 30 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, статьёй 18.1 Регламента Думы города Сургута» заменить словами «в соответствии со статьёй 30 Устава муниципального образования городской округ Сургут, статьёй 18 Регламента Думы города Сургута».</p>
2	2) в приложении 3 к Положению в образце удостоверения помощника депутата Думы города, в части 2 описания удостоверения помощника депутата Думы города слова «городской округ город Сургут» заменить словами «городской округ Сургут»	2) абзацы второй и третий пункта 2 приложения 3 к Положению	Не принимается, поскольку предлагаемые изменения изложены в пункте 2 проекта решения.

Руководитель аппарата Думы города

Е.В. Кураева